广东省揭阳监狱

  广东省揭阳监狱于2024年11月27日召开监狱长办公会，会议审议决定，向揭阳市中级人民法院提请对孙浩
然等211名有期徒刑罪犯的减刑假释建议；对黄海滨等3名有期徒刑罪犯呈报广东省监狱管理局审查；对杨华
海等3名无期罪犯的减刑建议，呈报广东省监狱管理局审核。现将本批减刑、假释提请建议情况公示如下：

第 1 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

一监区 4414061045 孙浩然 21 强奸罪
有期徒刑二年九个

月
2022-10-20 2025-07-19 减去有期徒刑五个月。

一监区 4414054711 吴同宇 59 运输毒品罪 有期徒刑十年 2017-03-03 2025-12-02 假释或减去有期徒刑七个月，优先适用假释。

一监区 4414058639 曾爱民 53 合同诈骗罪 有期徒刑七年 2019-08-19 2026-02-18 减去有期徒刑七个月。

一监区 4414035370 吕珣锋 45
制造毒品罪;非法持

有枪支罪
死刑缓期二年执行 2009-07-09 2031-04-19 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

一监区 4414054082 谢华峰 49 贩卖、运输毒品罪 无期徒刑 2017-08-21 2044-01-12 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

一监区 4414059891 林文锐 26 强奸罪 有期徒刑十一年 2020-05-04 2031-05-03 减去有期徒刑四个月。

一监区 4414035756 吴茂豪 44 出售假币罪 无期徒刑 2009-11-03 2029-09-28 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

一监区 4414049515 马远清 33 贩卖、制造毒品罪 死刑缓期二年执行 2015-10-29 2047-01-06 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利十年不变。

一监区 4414052230 胡少岗 48 贩卖毒品罪 无期徒刑 2016-11-16 2043-10-19 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

一监区 4414047953 刘体辉 50
贩卖、制造毒品罪;
非法持有枪支罪

死刑缓期二年执行 2014-12-23 2046-10-19 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利十年不变。

一监区 4414060683 黄开添 38 非法采矿罪
有期徒刑二年二个

月
2023-03-20 2025-02-08 减去有期徒刑二个月。

一监区 4414039316 韩优许 34 抢劫罪;盗窃罪 无期徒刑 2011-07-08 2032-10-19 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

一监区 4414049686 何启祥 45
非法拘禁罪;非法持

有毒品罪
有期徒刑二十年 2013-09-06 2032-06-05 减去有期徒刑七个月。

一监区 4414045248 冉军林 38 故意伤害罪 死刑缓期二年执行 2013-12-19 2043-09-26 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利改为七年。

一监区 4414040767 郭祥龙 36
抢劫罪、非法持有枪

支罪
无期徒刑 2012-05-14 2034-12-16 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

一监区 4414057333 周丹 31 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2018-11-28 2033-07-27 减去有期徒刑五个月。

一监区 4414059478 叶杰 30 贩卖毒品罪
有期徒刑四年六个

月
2021-07-21 2026-01-20 减去有期徒刑三个月。

一监区 4414051969 杨华海 49
制造、贩卖毒品罪;
非法持有毒品罪

死刑缓期二年执行 2016-09-22
减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

。
呈报广东省监狱管

理局审核

一监区 4414053454 杨海波 37
运输毒品罪;故意伤

害罪
有期徒刑十五年六

个月
2016-03-14 2030-05-13 减去有期徒刑八个月。

第 2 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

一监区 4414045402 郑少佳 30 抢劫罪 有期徒刑十五年 2013-02-27 2025-10-26 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利五年不变。

一监区 4414044498 林朝坤 46
非法持有毒品罪;非

法持有枪支罪
有期徒刑十七年 2013-01-09 2028-02-08 减去有期徒刑七个月。

一监区 4414052675 陈世明 36 贩卖毒品罪
有期徒刑十年六个

月
2016-07-09 2025-10-08 假释或减去有期徒刑八个月，优先适用假释。

一监区 4414035530 潘建波 36 抢劫罪 无期徒刑 2009-02-11 2028-07-24 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

一监区 4414059111 刘利末 50 强奸罪 有期徒刑八年 2020-12-03 2028-12-02 减去有期徒刑六个月。

二监区 4414036152 吴杰辉 50 运输毒品罪 无期徒刑 2010-01-13 2028-09-04 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利七年不变。

二监区 4414059330 黄永顺 41 抢劫罪 有期徒刑十三年 2020-05-13 2033-05-12 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利三年不变。

二监区 4414050020 李小文 27 故意杀人罪 有期徒刑十五年 2013-05-30 2026-09-29 减去有期徒刑七个月。

二监区 4414049837 朱海平 37 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-11-24 2028-02-23 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利二年不变。

二监区 4414057098 陈月星 36 抢劫罪;盗窃罪
有期徒刑十二年三

个月
2018-03-08 2029-12-07 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利二年不变。

二监区 4414049708 巫洋伟 35 制造毒品罪 无期徒刑 2015-11-23 2040-04-09 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

二监区 4414061313 刘达鸿 28
销售伪劣产品(未遂)

罪
有期徒刑二年 2023-06-19 2025-01-29 减去有期徒刑二个月。

二监区 4414059438 邹伟鹏 26 抢劫罪
有期徒刑四年六个

月
2021-03-05 2025-09-04 减去有期徒刑八个月。

二监区 4414056686 刘小川 34 故意杀人罪 有期徒刑十一年 2019-02-02 2029-09-01 减去有期徒刑七个月。

二监区 4414057496 李聂子敬 45 合同诈骗罪 有期徒刑十一年 2018-11-07 2029-04-06 减去有期徒刑七个月。

二监区 4414046282 王新波 37 运输毒品罪 无期徒刑 2014-06-24 2040-07-09 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

二监区 4414047444 李超强 50
贩卖毒品罪;容留卖

淫罪
有期徒刑十七年 2014-02-10 2028-05-09 减去有期徒刑九个月，剥夺政治权利四年不变。

三监区 4414043766 周小龙 36 抢劫罪 死刑缓期二年执行 2013-06-08 2045-12-13 减去有期徒刑二个月，剥夺政治权利十年不变。

三监区 4414047082 郑锡保 54 运输毒品罪 无期徒刑 2014-05-26 2040-10-26 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

第 3 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

三监区 4414055016 许鑫宝 32 抢劫罪 有期徒刑十五年 2015-11-20 2029-12-19 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利五年不变。

三监区 4414046745 陈仲琳 59 非法持有毒品罪 有期徒刑十五年 2013-11-22 2027-08-21 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利五年不变。

三监区 4414056751 刘神祥 46
贩卖毒品罪;容留他

人吸毒罪

有期徒刑十一年五

个月
2018-01-31 2028-10-30 减去有期徒刑七个月。

三监区 4414050771 罗锷斌 30 抢劫罪 有期徒刑十一年 2015-08-17 2025-05-16 减去有期徒刑四个月。

三监区 4414060470 杨秋 39
非法制造、储存爆炸

物罪
有期徒刑四年 2021-03-11 2025-03-10 假释或减去有期徒刑三个月，优先适用假释。

三监区 4414060958 郭朋赛 32 诈骗罪;非法经营罪 有期徒刑三年 2022-08-30 2025-08-28 减去有期徒刑六个月。

四监区 4414061074 杨宇乾 21
掩饰、隐瞒犯罪所得

罪
有期徒刑三年 2022-07-29 2025-07-28 假释或减去有期徒刑六个月，优先适用假释。

四监区 4414060828 黄腾光 29 开设赌场罪 有期徒刑三年 2022-09-27 2025-09-26 假释或减去有期徒刑七个月，优先适用假释。

四监区 4414060302 罗智威 36
非法生产、运输制毒

物品罪
有期徒刑四年六个

月
2020-11-19 2025-05-18 减去有期徒刑五个月。

四监区 4414059558 沈佛铭 50 协助组织卖淫罪
有期徒刑五年六个

月
2020-05-19 2025-11-18 减去有期徒刑九个月。

四监区 4414059797 卢彬 34 合同诈骗罪
有期徒刑十年六个

月
2020-01-12 2030-07-11 减去有期徒刑六个月。

四监区 4414059893 魏学平 48 诈骗罪
有期徒刑十年九个

月
2017-12-06 2028-09-05 减去有期徒刑七个月。

四监区 4414059702 李佳龙 28 强奸罪 有期徒刑十一年 2021-09-16 2032-09-15 减去有期徒刑四个月。

四监区 4414059894 詹朝政 31
出售伪造的增值税专
用发票罪、出售非法

制造的发票罪

有期徒刑十二年二
个月

2021-03-15 2033-05-14 减去有期徒刑六个月。

四监区 4414057862 朱俊浩 28 诈骗罪 有期徒刑七年 2019-06-12 2025-12-11 减去有期徒刑七个月。

四监区 4414056928 刘熠 29 诈骗罪 有期徒刑十年 2018-09-10 2028-03-09 减去有期徒刑八个月。

四监区 4414054904 吴斌 33 贩卖毒品罪 有期徒刑十年 2017-08-29 2026-07-28 减去有期徒刑八个月。

四监区 4414051680 付星 38 绑架罪 有期徒刑十一年 2015-12-08 2025-04-07 减去有期徒刑四个月，剥夺政治权利一年不变。

四监区 4414055233 田成奎 42 运输毒品罪 有期徒刑十二年 2017-04-11 2028-01-10 减去有期徒刑八个月。

第 4 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

四监区 4414049301 师恩 42 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-09-21 2028-01-20 减去有期徒刑七个月。

四监区 4414048933 占水文 45 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2015-03-24 2028-03-23 减去有期徒刑八个月。

四监区 4414046831 叶远志 42
贩卖毒品罪，容留他

人吸毒罪

有期徒刑十五年六

个月
2013-07-12 2026-03-11 减去有期徒刑九个月。

四监区 4414051864 李振强 52
运输毒品罪;非法持

有枪支罪

有期徒刑十六年六

个月
2015-07-10 2031-04-09 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利五年不变。

四监区 4414041308 林森周 41
非法持有毒品罪，容

留他人吸毒罪

有期徒刑十六年九

个月
2011-07-24 2025-11-23 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利五年不变。

四监区 4414048936 旋柏杨 44
贩卖毒品罪，抢劫

罪，掩饰、隐瞒犯罪
所得罪

有期徒刑十九年 2014-08-06 2032-02-05 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利五年不变。

四监区 4414036076 蔡俊郁 48 诈骗罪 无期徒刑 2009-10-14 2029-03-04 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利七年不变。

四监区 4414050716 陈向光 45
制造毒品(6年)、贩
卖毒品(死刑,缓期二

年执行)

死刑,缓期二年执
行

2014-11-27
    该犯确有悔改表现，提请减为有期徒刑二十

五年，剥夺政治权利改为十年。
呈报广东省监狱管

理局审核

四监区 4414038773 许德新 43 抢劫罪 无期徒刑 2011-03-17 2032-03-03 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

五监区 4414058999 蔡伟坤 54 敲诈勒索罪 有期徒刑五年 2020-03-17 2025-03-16 减去有期徒刑三个月。

五监区 4414053195 黄锦标 49
运输毒品(15年)、非
法持有枪支、弹药(2

年)

有期徒刑十六年六
个月

2015-11-13 2031-01-12 减去有期徒刑七个月。

五监区 4414045104 叶家法 49 运输毒品罪 死刑缓期二年执行 2013-09-25 2043-09-26 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

五监区 4414049266 文裕丁 36 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-07-24 2027-08-23 减去有期徒刑八个月。

五监区 4414041710 王伟才 36 故意伤害罪 死刑缓期二年执行 2012-09-19 2043-05-09 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

五监区 4414060309 巫志斌 24 贩卖毒品罪
有期徒刑三年一个

月
2022-04-25 2025-05-24 减去有期徒刑五个月。

五监区 4414053063 辛大伟 51 组织卖淫罪 有期徒刑十年 2016-09-12 2025-10-11 减去有期徒刑七个月。

五监区 4414048434 林永雄 47 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-08-10 2028-01-09 减去有期徒刑六个月。

五监区 4414060240 方日光 45 组织他人偷越国境罪 有期徒刑六年 2021-09-23 2027-09-22 减去有期徒刑七个月。

五监区 4414052642 傅永镜 60 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2016-07-03 2030-05-02 减去有期徒刑八个月。

第 5 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

五监区 4414059903 闻振荣 41 走私普通货物罪 有期徒刑八年 2019-07-05 2027-07-04 减去有期徒刑七个月。

五监区 4414054136 方新耀 37 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2017-06-07 2031-04-06 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利二年不变。

五监区 4414060903 孟学刚 54 强奸罪
有期徒刑三年二个

月
2022-07-14 2025-09-13 减去有期徒刑六个月。

五监区 4414059437 罗奎能 33 抢劫罪 有期徒刑十年 2021-03-05 2031-03-04 减去有期徒刑六个月。

五监区 4414059913 郭建涛 29 诈骗罪 有期徒刑十年 2021-06-11 2031-06-10 减去有期徒刑六个月。

五监区 4414059721 卓陈发 34 诈骗罪 有期徒刑十二年 2021-06-18 2033-06-17 减去有期徒刑六个月。

五监区 4414057766 李清演 41 强奸罪 有期徒刑十一年 2019-11-08 2030-11-07 减去有期徒刑三个月，剥夺政治权利一年不变。

五监区 4414059723 谢晓云 31 强奸罪
有期徒刑五年八个

月
2021-11-16 2027-07-15 减去有期徒刑五个月。

五监区 4414058425 杨剑平 37 诈骗罪 有期徒刑十一年 2020-04-24 2031-04-23 减去有期徒刑五个月。

五监区 4414059736 吴勇超 32 抢劫罪
有期徒刑四年七个

月
2021-04-24 2025-11-23 减去有期徒刑四个月。

五监区 4414059233 罗弛 27 合同诈骗罪 有期徒刑十二年 2019-05-05 2031-05-04 减去有期徒刑八个月。

五监区 4414055021 林增填 24 抢劫罪 有期徒刑十年 2016-11-29 2025-11-28 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414003722 蔡贤海 56
盗窃罪，脱逃罪，脱
逃罪，脱逃罪，盗窃

罪

有期徒刑八年六个
月

2019-10-26 2028-04-25 减去有期徒刑八个月。

六监区 4414042500 刘清谋 42 运输毒品罪 无期徒刑 2012-11-14 2036-05-16 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

六监区 4416038700 吴朱元 47 贩卖毒品罪 死刑缓期二年执行 2011-03-09 2033-10-16 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

六监区 4414046606 刘军海 38 运输毒品罪 有期徒刑十五年 2013-10-28 2025-12-27 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414061232 陈永兵 19
掩饰、隐瞒犯罪所得
罪;帮助信息网络犯

罪活动罪

有期徒刑二年 2023-06-12 2025-02-19 减去有期徒刑二个月。

六监区 4414061048 李定 23 抢劫罪 有期徒刑三年 2022-08-12 2025-08-11 假释或减去有期徒刑六个月，优先适用假释

六监区 4414058252 曾相元 53 合同诈骗罪 有期徒刑十年 2019-04-15 2029-04-14 减去有期徒刑七个月。

第 6 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

六监区 4414060055 龙宗华 56 故意伤害罪
有期徒刑三年八个

月
2022-01-24 2025-09-23 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414053800 陈周其 48 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2016-06-04 2030-11-03 减去有期徒刑四个月。

六监区 4414045290 陈雁畅 43 运输毒品罪 有期徒刑十五年 2013-03-17 2025-05-16 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利五年不变。

六监区 4414050846 杨洋 35 抢劫罪 有期徒刑十二年 2015-06-05 2025-11-04 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利二年不变。

六监区 4414060981 曾庆健 32 诈骗罪
有期徒刑四年四个

月
2021-11-24 2026-03-23 减去有期徒刑六个月。

六监区 4414048700 潘伟泉 58 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-08-17 2027-09-16 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414047394 张锦涌 34
贩卖毒品罪;非法持

有枪支罪
有期徒刑十六年 2013-07-12 2028-07-11 减去有期徒刑六个月。

六监区 4414046362 蔡坤滨 33 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-04-10 2025-04-09 减去有期徒刑四个月，剥夺政治权利三年不变。

六监区 4414046290 蔡文威 34 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-06-25 2025-06-24 减去有期徒刑六个月。

六监区 4414046275 黄显昌 33 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-07-22 2025-08-21 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414045641 罗建明 59 故意杀人罪 有期徒刑十五年 2013-08-28 2026-04-27 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利五年不变。

六监区 4414045090 谢燕作 47 抢劫罪 有期徒刑十五年 2013-08-13 2026-08-12 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利三年不变。

六监区 4414046812 钟火生 42 运输毒品罪 无期徒刑 2014-08-18 2040-06-09 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

六监区 4414050713 刘雪新 58 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2015-07-24 2029-06-23 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414049854 陈平 41 非法持有毒品罪 有期徒刑十五年 2014-07-12 2027-12-11 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利五年不变。

六监区 4414058051 周国超 34 制造毒品罪
有期徒刑七年三个

月
2019-07-03 2026-04-02 减去有期徒刑七个月。

六监区 4414059425 刘耀文 28 诈骗罪 有期徒刑五年 2021-03-17 2026-03-16 减去有期徒刑八个月。

六监区 4414060028 邓文慧 43 盗窃罪 有期徒刑四年 2021-11-30 2025-11-29 减去有期徒刑八个月。

六监区 4414047008 俄尼有哈 30 故意杀人罪 死刑缓期二年执行 2014-09-24
减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

。
呈报广东省监狱管

理局审核

第 7 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

八监区 4414056807 王晓山 47 合同诈骗罪 有期徒刑十一年 2017-09-21 2028-03-20 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414047252 林海生 35 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2011-11-28 2025-10-27 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利五年不变。

八监区 4414053279 魏展旺 45 故意伤害罪 有期徒刑十五年 2016-07-17 2030-03-16 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利三年不变。

八监区 4414035809 陈洽利 43
强奸罪（无期）;抢

劫罪（十五年）
无期徒刑 2009-09-07 2035-06-16 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

八监区 4414049018 林国兵 46 诈骗罪
有期徒刑十二年六

个月
2014-08-11 2025-05-10 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利二年不变。

八监区 4414053940 陈志军 51 制造毒品罪 有期徒刑十五年 2015-09-16 2029-11-15 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利四年不变。

八监区 4414060345 钱权 31
生产、销售伪劣产品

(未遂)罪
有期徒刑二年十个

月
2022-05-28 2025-03-27

减去有期徒刑三个月，同时符合假释条件，优先
适用假释

八监区 4414058801 陈淼 33 诈骗罪 有期徒刑六年 2020-06-18 2025-12-17 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414060695 叶帆 33 诈骗罪
有期徒刑三年六个

月
2022-07-27 2026-01-26 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414058611 袁东云 37 诈骗罪
有期徒刑六年三个

月
2020-04-16 2025-11-15 减去有期徒刑八个月。

八监区 4414059795 朱劲禹 30 诈骗罪 有期徒刑十年 2021-10-06 2031-10-05 减去有期徒刑六个月。

八监区 4414058843 李坤 27 诈骗罪
有期徒刑七年六个

月
2020-07-22 2027-06-21 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414060952 谢品辉 22 聚众斗殴罪
有期徒刑二年六个

月
2022-10-18 2025-03-09 减去有期徒刑三个月。

八监区 4414059792 黄剑戈 38 诈骗罪 有期徒刑十年 2021-04-15 2031-04-14 减去有期徒刑六个月。

八监区 4414060915 李志滔 36 开设赌场罪
有期徒刑二年六个

月
2023-04-06 2025-07-14 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414040967 陈汉宣 34 抢劫罪;绑架罪 有期徒刑十九年 2011-07-20 2027-09-19 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利两年不变。

八监区 4414050844 杨亚勇 28 运输毒品罪
有期徒刑十三年四

个月
2015-05-22 2026-09-21 减去有期徒刑八个月。

八监区 4414048867 朱栋坚 28
抢劫(10年6个月)、
非法持有枪支(2年10

个月)

有期徒刑十三年 2014-02-26 2025-11-25 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414060203 冯添茂 56 猥亵儿童罪 有期徒刑八年 2022-04-25 2030-04-21 减去有期徒刑五个月。

第 8 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

八监区 4414059788 陈林 35 诈骗罪 有期徒刑十一年 2021-04-29 2032-04-28 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414060193 黄月栏 22 强奸罪
有期徒刑四年一个

月
2022-01-23 2026-02-22 提请假释

八监区 4414049125 何贤勇 39 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-12-11 2028-02-10 减去有期徒刑八个月。

八监区 4414060885 王将 40 盗窃罪
有期徒刑四年六个

月
2023-05-08 2027-10-03 减去有期徒刑七个月。

八监区 4414058766 廖治仁 36 诈骗罪
有期徒刑七年六个

月
2020-03-04 2027-02-03 减去有期徒刑八个月。

八监区 4414060970 许志惠 43 诈骗罪
有期徒刑四年四个

月
2022-11-03 2027-03-02 减去有期徒刑六个月。

八监区 4414061070 黄伟营 38
协助组织卖淫罪;介

绍卖淫罪
有期徒刑三年 2023-06-05 2025-11-28 减去有期徒刑六个月。

八监区 4414060298 谢顺 39 诈骗罪 有期徒刑四年 2021-07-31 2025-07-30 减去有期徒刑八个月。

八监区 4414058052 何常青 37 制造毒品罪
有期徒刑七年二个

月
2019-07-03 2026-02-02 减去有期徒刑八个月。

九监区 4414046303 杨振志 28 故意杀人罪 无期徒刑 2014-05-29 2040-05-09 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

九监区 4414060100 吴亮 28 组织卖淫罪
有期徒刑三年九个

月
2021-12-10 2025-09-09 减去有期徒刑七个月。

九监区 4414059961 张鸿基 28 强奸罪
有期徒刑四年十个

月
2021-07-22 2026-05-21 减去有期徒刑五个月。

九监区 4414057330 粟超 34 抢劫罪 有期徒刑十一年 2018-12-21 2029-06-20 减去有期徒刑七个月。

九监区 4414053426 吴汉龙 47
制造毒品罪;非法持

有枪支罪
有期徒刑十一年六

个月
2016-01-18 2026-06-17 减去有期徒刑九个月。

九监区 4414056676 黄海滨 41
参加黑社会性质组织
罪;聚众斗殴罪;窝藏

罪;寻衅滋事罪

有期徒刑十二年 2016-12-15 2028-07-14 减去有期徒刑五个月。
呈报广东省监狱管

理局审查

九监区 4414054584 林伟升 37 故意伤害罪 有期徒刑十五年 2017-07-28 2032-01-27 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利五年不变。

九监区 4414048749 刘文东 48 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2014-05-06 2027-07-05 减去有期徒刑九个月。

九监区 4414040964 彭理兵 34 抢劫罪;绑架罪 有期徒刑十九年 2011-07-20 2027-07-19 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利二年不变。

九监区 4414053005 蔡创健 43
贩卖、制造毒品(无
期徒刑)、非法买卖
制毒物品(1年6个月)

无期徒刑 2017-01-03 2044-01-06 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

第 9 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

九监区 4414055640 李增进 38 制造毒品罪 无期徒刑 2018-07-04 2044-01-06 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

九监区 4414037120 李浩 47 故意杀人罪;盗窃罪 死刑缓期二年执行 2010-06-22 2036-08-13 减去有期徒刑二个月，剥夺政治权利改为七年。

九监区 4414059696 丘延辉 42 开设赌场罪 有期徒刑五年 2021-07-14 2026-07-13 提请假释。

十监区 4414053277 蓝聪 41 抢劫罪 有期徒刑十年 2016-12-28 2025-12-27 减去有期徒刑七个月。

十监区 4414059370 陈广万 49 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2018-03-16 2033-03-15 减去有期徒刑六个月。

十监区 4414047083 李火强 43 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-05-05 2026-05-04 减去有期徒刑七个月。

十监区 4414053643 钟依军 50 运输毒品罪 无期徒刑 2017-06-29 2044-01-06 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

十监区 4414059878 钟继金 45 交通肇事罪
有期徒刑三年三个

月
2021-11-19 2025-02-18 减去有期徒刑二个月。

十监区 4414049633 钟国鹏 43 贩卖毒品罪 无期徒刑 2015-11-24 2040-10-26 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

十监区 4414061067 张竻政 66 猥亵儿童罪
有期徒刑二年六个

月
2022-09-19 2025-03-18 减去有期徒刑三个月。

十监区 4414033630 余海平 46 故意伤害罪 死刑缓期二年执行 2008-12-24 2031-07-03 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利七年不变。

十监区 4414049968 叶科礼 43
贩卖毒品罪(15年);
非法买卖枪支罪(6个

月)

有期徒刑十五年一
个月

2012-11-14 2025-12-13 减去有期徒刑八个月。

十监区 4414056294 叶初 55 制造毒品罪 有期徒刑十五年 2017-08-11 2031-12-10 减去有期徒刑五个月。

十监区 4414037169 许介文 62 走私珍贵动物制品罪 无期徒刑 2010-05-17 2029-03-30 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

十监区 4414057197 向成贤 53 贩卖毒品罪 有期徒刑十一年 2017-06-09 2027-10-08 减去有期徒刑八个月。

十监区 4414044881 吴张鸿 65
贩卖毒品罪(无期徒
刑);非法持有枪支罪

(1年)

无期徒刑 2013-09-29 2037-04-13 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

十监区 4414053203 翁健殷 27
强奸罪(8年5个月);
抢劫罪(3年7个月)

有期徒刑十一年 2016-04-20 2026-05-19 减去有期徒刑七个月。

十监区 4414059391 温洪涛 56 合同诈骗罪
有期徒刑十一年六

个月
2019-10-20 2031-04-19 减去有期徒刑七个月。

呈报广东省监狱管
理局审查

十监区 4414056504 韦武顶 47 抢劫罪
有期徒刑十三年六

个月
2015-09-09 2028-10-08 减去有期徒刑七个月。

第 10 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

十监区 4414049516 王顺汉 59 制造毒品罪 死刑缓期二年执行 2015-11-24 2047-01-06 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利十年不变。

十监区 4414036832 卢继明 50 抢劫罪 无期徒刑 2010-02-03 2031-06-30 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

十监区 4414046818 刘玉帆 41 制造毒品罪 有期徒刑十五年 2013-07-31 2025-08-30 减去有期徒刑九个月，剥夺政治权利五年不变。

十监区 4414061036 林锐明 41 聚众斗殴罪
有期徒刑二年六个

月
2022-09-07 2025-02-21 减去有期徒刑二个月。

十监区 4414050331 李盈盈 38
贩卖毒品罪(15年);
非法持有枪支罪

(3年);故意伤害罪

有期徒刑十七年 2015-08-06 2030-10-05 减去有期徒刑九个月。

十监区 4414059906 李小清 50 组织卖淫罪 有期徒刑十一年 2021-01-21 2032-01-20 减去有期徒刑六个月。

十监区 4414055784 李国民 41 制造毒品罪 有期徒刑十五年 2017-02-28 2031-07-27 减去有期徒刑八个月。

十监区 4414051299 蓝振扬 37 贩卖、制造毒品罪 无期徒刑 2016-04-27 2040-11-26 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利改为七年。

十监区 4414059725 赖锦斌 49 故意伤害罪
有期徒刑三年六个

月
2021-07-12 2025-01-11 减去有期徒刑一个月。

十监区 4414059829 黄小活 51 故意伤害罪
有期徒刑三年六个

月
2021-10-12 2025-04-09 减去有期徒刑四个月。

十监区 4414040242 黄尚飞 46
绑架罪(11年)、强奸

罪(13年)
有期徒刑二十年 2011-09-01 2029-08-30 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利二年不变。

十监区 4414046366 何欢祥 53 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-03-09 2025-08-08 减去有期徒刑八个月。

十监区 4414059443 郭锦通 60
诈骗罪(14年);聚众
斗殴罪(未遂)(2年3

个月)

有期徒刑十四年八
个月

2020-07-24 2035-03-23 减去有期徒刑六个月。

十监区 4414060429 邓鲁 50 强奸罪
有期徒刑二年五个

月
2022-08-19 2025-01-18 减去有期徒刑一个月

十监区 4414049524 陈伟平 54 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2015-05-25 2028-05-24 减去有期徒刑八个月。

十监区 4414052536 陈伟龙 36 贩卖毒品罪
有期徒刑十年六个

月
2016-05-24 2025-10-23 减去有期徒刑八个月。

十监区 4414045408 陈奇亮 45 制造毒品罪 有期徒刑十五年 2013-08-22 2025-08-21 减去有期徒刑七个月。

十监区 4414045495 陈名祥 33 抢劫罪 有期徒刑十五年 2013-06-09 2026-03-08 减去有期徒刑四个月，剥夺政治权利五年不变。

十监区 4414040159 蔡传宁 46
故意杀人罪(15年)、
贩卖毒品罪(1年)、
故意毁坏财物罪

有期徒刑十九年 2010-01-11 2025-07-10 减去有期徒刑四个月，剥夺政治权利五年不变。
呈报广东省监狱管

理局审查

第 11 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

十一监区

（入监）
4414047018 张敬锋 50 贩卖、制造毒品罪 有期徒刑十五年 2012-07-05 2025-10-04

减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利五月年不变

。

十一监区

（入监）
4414039583 卢创炯 38 故意伤害罪 无期徒刑 2011-09-26 2032-08-19 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利七年不变。

十一监区

（入监）
4414035333 陈松钦 39 抢劫罪 无期徒刑 2009-05-06 2029-09-24 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利七年不变。

十一监区

（入监）
4414052276 梁永郭 29 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2015-07-11 2029-03-10 减去有期徒刑八个月，剥夺政治权利三年不变。

十一监区

（入监）
4414059446 王楚群 28 强奸罪 有期徒刑十年 2021-07-05 2031-07-04 减去有期徒刑六个月。

十一监区

（入监）
4414059683 林汉龙 46

生产、销售伪劣产品

(未遂)罪

有期徒刑七年六个

月
2020-10-09 2028-04-08 减去有期徒刑七个月。

十一监区

（入监）
4414050532 岳根盛 34

非法持有毒品罪;容
留他人吸毒罪

有期徒刑十四年六
个月

2014-08-26 2027-03-25 减去有期徒刑八个月。

十一监区

（入监）
4414059581 柯贵宝 31 盗窃罪

有期徒刑十年六个
月

2020-11-25 2031-05-24 减去有期徒刑八个月。

十一监区

（入监）
4414052770 孙亮亮 39 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2016-09-23 2030-05-22 减去有期徒刑八个月。

十一监区

（入监）
4414045347 余守然 38 抢劫罪 有期徒刑十五年 2013-07-05 2026-06-04 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利五年不变。

十二监区

（出监）
4414060415 曾杏平 30 强奸罪

有期徒刑四年三个
月

2022-02-21 2026-05-20 减去有期徒刑六个月。

十二监区

（出监）
4414054741 陈建华 42 贩卖毒品罪 有期徒刑八年 2017-09-13 2025-01-10 减去有期徒刑一个月。

十二监区

（出监）
4414050284 张敬龙 29 抢劫罪

有期徒刑十一年八
个月

2015-06-12 2025-07-11 减去有期徒刑七个月。

十二监区

（出监）
4414047453 郑志华 43 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-05-08 2025-06-07 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利二年不变。

十二监区

（出监）
4414059536 黄伟东 50

生产、销售伪劣产品
罪

有期徒刑七年六个
月

2020-12-24 2028-06-23 减去有期徒刑六个月。

十二监区

（出监）
4414059441 李宝章 73 诈骗罪 有期徒刑十年 2021-06-06 2031-06-05 减去有期徒刑七个月。

十二监区

（出监）
4414058427 黄伟安 62

制造毒品罪;交通肇
事罪

有期徒刑十四年 2013-10-09 2027-06-01 减去有期徒刑六个月。

十二监区

（出监）
4414054416 范宝弟 50 非法持有毒品罪 有期徒刑十三年 2017-04-04 2029-02-03 减去有期徒刑八个月。

十二监区

（出监）
4414050809 邱志豪 30 贩卖毒品罪 有期徒刑十二年 2015-08-09 2025-09-08 减去有期徒刑九个月。

第 12 页

监区 囚号 姓名
现年
龄

罪名 原判刑期 起日 现止日 监狱长办公会意见 备注

十二监区

（出监）
4414046605 张佛安 35 贩卖毒品罪 有期徒刑十五年 2013-11-05 2026-03-04 减去有期徒刑八个月。

十二监区

（出监）
4414057522 卢满财 74 强奸罪 有期徒刑六年 2019-09-16 2025-01-15 减去有期徒刑一个月。

十二监区

（出监）
4414046364 郑杰武 32 运输毒品罪 有期徒刑十五年 2013-04-11 2025-05-10 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利三年不变。

监狱医院 4414047829 朱丁茂 84 故意杀人罪 无期徒刑 2015-01-15 2041-05-26 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利改为七年。

监狱医院 4414046658 黄育良 39 贩卖毒品罪 有期徒刑十四年 2014-02-25 2025-02-24 减去有期徒刑二个月。

监狱医院 4414055017 陈创超 31 抢劫罪 有期徒刑十一年 2015-11-24 2025-12-23 减去有期徒刑七个月，剥夺政治权利三年不变。

监狱医院 4414054881 尹家成 33 故意伤害罪 有期徒刑十年 2016-07-15 2025-06-14 减去有期徒刑六个月，剥夺政治权利三年不变。

监狱医院 4414055690 林江 57 贩卖毒品罪 无期徒刑 2018-09-10 2044-01-06 减去有期徒刑五个月，剥夺政治权利改为七年。

第 13 页